
UCHWAŁA NR XLI/353/22 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 2 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, szczegółowego sposobu obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 
poz. 1700 i poz. 1730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XXXVII/357/2018 Rady Gminy Główczyce z dnia 13 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, szczegółowego sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
Gminy Główczyce (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 1203 oraz z 2019 r. poz. 4062) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 pozycja 2 w tabeli nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pozostałe dodatki: 

a) opiekun stażu (za jedną osobę odbywającą staż)   100 zł 

b) mentor (za jedną osobę przygotowującą się do zawodu nauczyciela)           100 zł 

c) wychowawca klasy       300 zł 

d) opiekun oddziału przedszkolnego (zerówki, przedszkola, punktu przedszkolnego) – do 13 dzieci 
       150 zł 

– powyżej 13 dzieci       300 zł”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przypadki oraz limity, w których możliwe jest przydzielenie nauczycielowi godzin 
ponadwymiarowych określa art. 35 Karty Nauczyciela oraz inne przepisy prawa.”; 

3) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki na nagrody ze specjalnego funduszu nagród stanowią 1,5 % planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych nauczycieli.”; 

4) w § 9 skreśla się ust. 2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20F5CBF-3F6F-4161-A178-9F829523AECC. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20F5CBF-3F6F-4161-A178-9F829523AECC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


